Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.06.2016
	№ 2788

	О внесении изменений в состав комиссии по вопросам кредитования в сфере АПК администрации городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор                                            от 05.04.2011 № 1297

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в состав комиссии по вопросам кредитования в сфере агропромышленного комплекса  администрации городского округа г.Бор (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 05.04.2011 № 1297 (в редакции  постановлений от 03.08.2012 №4081, от 19.03.2014 № 1664, от 18.12.2014 № 9298, от 02.11.2015 № 5519), следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии Семочкина В.Е., Иванова А.В.

1.2.Внести в состав комиссии:

-Храмова Илью Николаевича – начальника Управления сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор, заместителем председателя комиссии;

-Игнатьеву Елену Николаевну – начальника управления земельных отношений Департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор, членом комиссии.

1.3.Назначить члена комиссии Мишину И.К.  секретарем комиссии.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор  разместитесь настоящее постановление на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	И.Н.Храмов, 22756